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Kalisz, dnia 6 marca 2017r.

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawców, w imieniu Miasta Kalisz
(Zamawiającego) udzielam następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Obicie pomostu tworzywowego deską kompozytową to nieporozumienie, nie praktykuje się 

takiego  rozwiązania  w  przypadku  pomostów  tworzywowych.  Zaletą  produkowanych 

pomostów  tworzywowych  jest  bardzo  estetyczna  powierzchnia  przypominająca  deski

kompozytowe. Moduły niskoburtowe  tworzą jednolitą całość są estetyczne,  o powierzchni

antypoślizgowe.  Obijanie  pomostu  dodatkową  deską  kompozytową  naraża  pomost  na

uszkodzenia,  pękanie  desek  tarasowych  etc.  Proszę  o  informację  czy  dopuszczalne  jest

rozwiązanie bez desek kompozytowych? 

Odpowiedź:

Zamawiający  nie  przewiduje  zmian  w powyższym zakresie.  Poniżej  przykładowe zdjęcie

pomostu.

Pytanie 2:

Nie przewidujecie państwo trapu łączącego pomost z nabrzeżem. Wobec tego pojawi się uskok

w miejscu łączenia. Jak duży uskok państwo przewidzieliście?
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Odpowiedź:

Przewidziany uskok do 17 cm.

Pytanie 3:

Na zaznaczonym rysunku jest zaznaczony poziom wody, ale bez określenia czy to jest poziom

minimalny,  średni  czy  maksymalny.  Prosimy  o  określenie  minimalnego  i  maksymalnego

poziomu wody.

Odpowiedź:

Rzędna  102,50  m.n.p.m  jest  wartością  określoną  przez  geodetę.  Maksymalna  rzędna

zwierciadła wody wynosi 103,11 m.n.p.m., przy niskim poziomie wody – 102,20 m.n.p.m.

Pytanie 4:

W zapytaniu ofertowym wskazane są pomosty, które nie posiadają dokumentów dopuszczenia

PRS.  Czy  Zamawiający  dokona  zmiany  opisu  zamówienia  na  pomosty  posiadające

świadectwo uznania typu wyrobu wydane przez PRS?

Odpowiedź:

W  przypadku  braku  posiadania  dokumentów  dopuszczenia  Polskiego  Rejestru  Statków

Zamawiający dopuszcza przedłożenie świadectwa pływalności dla całego pomostu.

Ponadto  Zamawiający  informuje,  iż  prawidłowymi  wymiarami  pomostu  są  te

wskazane na załączonym do Zapytania ofertowego rysunku, tj.  całkowita długość: 23-25m 

i szerokość: 2,3-2,5m.

Jednocześnie  informuję,  iż  zmieniam  termin  składania  ofert  w  przedmiotowym

postępowaniu na dzień 10.03.2017r. do godz. 14:00.

         Naczelnik Wydziału
Rozbudowy Miasta i Inwestycji
                      /---/
     mgr inż. Dagmara Pokorska
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